Ф. 20 дс/у/р
 Дополнительное соглашение к Договору №       от  «
об образовании на обучение по образовательным программам

высшего образования – бакалавриат (магистратура)
 г. Москва

           "
    Негосударственное образовательное учреждение высшего образования «Международный институт экономики и права» (НОУ МИЭП), осуществляющее образовательную деятельность по образовательным программам  высшего образования, на основании  лицензии на осуществление образовательной деятельности от 04.04.2016 № 2054, выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки (на бланке серии 90Л01 № 0009087) (срок действия – бессрочно), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице      , действующего на основании доверенности от       г. №      , с одной стороны и   

     
 20

     
»

     
 от «

     
, с другой стороны, совместно  в дальнейшем именуемые  «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору №  FORMTEXT

     
, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», действующий от своего имени (реквизиты документа, удостоверяющего личность Заказчика)   г. об образовании на обучение по образовательным программам высшего образования – бакалавриат (магистратура) (далее – Дополнительное соглашение) о нижеследующем:

1.
2. По всем иным вопросам Стороны исполняют обязанности и реализуют свои права в соответствии с Договором №   

     
 20

     
» FORMTEXT

     
 от « г. об образовании на обучение по образовательным программам высшего образования – бакалавриат (магистратура).
3. Изменения настоящего Дополнительного соглашения оформляются дополнительными соглашениями к Договору №   

     
 20

     
» FORMTEXT

     
 от « г. об образовании на обучение по образовательным программам высшего образования – бакалавриат (магистратура).
4. Настоящее Дополнительное соглашение  составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.
Адреса и реквизиты Сторон:
	Исполнитель:  НОУ МИЭП
	Заказчик:

(Фамилия, имя, отчество)

	Юридический адрес:  105082, г. Москва,
Рубцовская набережная, дом 3, строение 1
ОГРН 1027700063720    ИНН 5001009679

КПП 770101001
р/с:

Банк:

к/с:
БИК:

Адрес электр. почты:

 _________________  /     /
	Дата рождения:
Выдан:
Код подразделения:
Зарегистрирован:
Фактическое место жительства:
Конт. тел.:
Адрес электр. почты:
Со сведениями о предоставлении платных образовательных услуг в порядке и объеме, которые предусмотрены Законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей» и ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ознакомлен(а):

_________________________/     /

С Уставом НОУ МИЭП, лицензией и приложением к ней, указанными в преамбуле настоящего Дополнительного соглашения, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Правилами  пожарной безопасности в НОУ МИЭП для обучающихся, Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления в НОУ МИЭП, порядком работы со средствами дистанционного обучения ознакомлен(а),  и согласен(а). В соответствии с законом РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих данных:

_____________________/     /

Ответственный за заполнение Дополнительного соглашения:  ________________ /

           (подпись)
PAGE